
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 

OGGETTO: Procedura aperta per lavori per la realizzazione 
dell'impianto di distribuzione gas tecnici dei Dip.ti di Scienze 
delle Produzioni Agrarie e Alimentari e di Gestione dei Sistemi 
Agroalimentari e Ambientali c/o l'edificio di Via S. Sofia 
denominato Bio-scientifico dell'università degli Studi di Catania. 
Importo a base d'asta: e 161.675,00 di cui € 1.675,00 quali oneri 
per la sicurezza non soggetti al ribasso, oltre !'I.V.A. 
CIG:64781767F2 

Si dà avviso che il giorno 22.11.2016 è stato completato l'esame 
della documentazione amministrativa delle imprese partecipanti 
(n.74) alla procedura di gara in oggetto. 

Si comunica che l'apertura delle offerte economiche avverrà il 
giorno 1 dicembre 2016 alle ore 10,00 nei locali dell'Area dei 
Lavori e del Patrimonio Immobiliare siti in Catania, Via S. Maria 
del Rosario, 9. 

Catania 22.11.2016 

Il Pr~b,:n;e 
dott.ssa ~fieri 

1 


